ximus Servum Dei Danielem Brottier heroum in modum virtutes théo

logales et cardinales hisque adnexas exercuisse. 

Denique, post instructum Processum canonicum et praescriptas 

medicorum et theologorum disceptationes, sanationem infantis Pari

siensis Gabrielis Lemoine a bronchopulmonitide bilaterali, precibus 

Servi Dei Danielis Brottier tributam, Nos, per Decretum die VI I I 

mensis Iunii, anno MCMLXXXIV editum, miraculo effectam esse decla

ravimus. Post haec omnia est statuta dies ad celebrandam sollemnem 

Beatificationem, tum eius, tum Iosephi Manyanet et Elisabethae a 

SS. Trinitate. Hac igitur die, in area ante Basilicam S. Petri patente, 

inter Missae celebrationem hanc formulam, pronuntiavimus : « Nos, 

vota fratrum nostrorum Narcisi Jubany Arnau, Archiepiscopi Barci

nonensis, Ioannis Mariae Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis, Ioannis 

Balland, Episcopi Divionensis, necnon plurium aliorum Fratrum in 

Episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apo

stolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Iosephus Manya

net, Daniel Brottier et Elisabetha a SS. Trinitate, Beatorum nomine 

in posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Iosephi 

Manyanet die decima septima Decembris, Danielis Brottier die vice

sima tertia Februarii, Elisabethae a Ss. Trinitate die nona Novembris 

in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. Quae vero per has Litteras statuimus, 

ea firma sint in perpetuum, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis 

Novembris, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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II 

Beata Maria Virgo, sub titulo « Nuestra Señora del Socorro » confirmatur 

Patrona civitatis et archidioecesis Valentinae in Venetiola. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantopere Mariam Virginem, 

castissimam Christi Matrem fideliumque omnium parentem, amemus 
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atque dirigamus, iam non modo omnia acta Nostra Pontificis, sed 

prope vita cotidiana demonstrat : facere enim non possumus, quin cum 

Christo, fonte omnium cogitationum Nostrarum, non etiam Matrem 

copulemus, Filium nempe dulcem ac suavem cum fertilissima generis 

nostri vite sociantes. Haec autem causa est, cur semper proclives